Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.09.2017

 № 2071

О внесении изменений в Приложение № 1 к

распоряжению администрации Павловского
муниципального района от 20.06.2014г. № 1671
«Об утверждении перечня муниципальных
программ Павловского муниципального района»
В целях оптимизации программно – целевого планирования:

1.Внести в Приложение № 1 «Перечень муниципальных программ Павловского муниципального района» к распоряжению администрации Павловского муниципального района от 20.06.2014г. № 1671 «Об утверждении перечня муниципальных программ Павловского муниципального района» следующие изменения:

1.1.Пункт 12 изложить в следующей редакции:
«

	12
	Развитие малого и среднего предпринимательства в Павловском муниципальном районе
	Администрация Павловского муниципального района Нижегородской области (Отдел предпринимательства)
	-

».

1.2.Дополнить пунктом 18 следующего содержания:
«

	18
	Развитие туризма в Павловском муниципальном районе
	Управление культуры, спорта и работы с молодежью администрации Павловского муниципального района Нижегородской области
	-

».

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Капустину Т.В.
Глава администрации

А.О.Кириллов